ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

 милек һәм җир мөнәсәбәтләре Палатасы

ИНН 1609009763, ОГРН 1061685005491

422000, Арча ш., Совет мәйданы, 14

тел. 3-21-33
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Палата имущественных и земельных отношений Арского муниципального района
ИНН 1609009763, ОГРН 1061685005491

422000, г. Арск, площадь Свободы, 14

тел. 3-21-33

e-mail: parsk@mail.ru

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	БОЕРЫК

	от
	«

	»

	2019 г.

	№

Об утверждении документации
по проведению в электронной
форме открытого аукциона

1.  В связи с проведением открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений в электронной форме на право заключения договора аренды недвижимого имущества, расположенного по адресу: РТ, Арский район, г. Арск, площадь Советская, 14, находящегося в муниципальной собственности Арского муниципального района, руководствуясь Постановлением исполнительного комитета Арского муниципального района № 1042 от «29» ноября  2019г.:

УТВЕРДТЬ документацию по проведении в электронной форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: РТ, Арский район, г. Арск, площадь Советская, д 14.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

И.И. Игнатов